
Seznam doporučených žádostí

IČ Název organizace Adresa organizace Název projektu
Přidělená 

dotace (Kč)

DC 2 63155931
Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, 

Jakubské nám. 113, příspěvková organizace

Jakubské nám. 113, Česká 

Kamenice, 407 21
Žijeme mezi lidmi

31 900

DC 3 63155931
Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, 

Jakubské nám. 113, příspěvková organizace

Jakubské nám. 113, Česká 

Kamenice, 407 21
"Amen savore = žijeme spolu"

26 300

CV 1 61342645
Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková 

organizace
Mostecká 3000, 430 01 Chomutov Adaptační kurz prvních ročníků.

50 000

CV 2 41324641

Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní 

akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, 

příspěvková organizace

Na Průhoně 4800, 430 03 

Chomutov
Vztahy 2018

31 100

CV 3 41324641

Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní 

akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, 

příspěvková organizace

Na Průhoně 4800, 430 03 

Chomutov
SPOLEČNĚ 2018

20 000

CV 4 47792931
Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, 

Chomutovská 459, příspěvková organizace

Chomutovská 459, 431 51 

Klášterec nad Ohří
Cesta

13 000

LT 1 70839824
Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Neklanova 

1807, příspěvková organizace

Neklanova 1807, 413 01 Roudnice 

nad Labem
Zlepšení chování žáků IV. třídy

25 600

LN 1 62247859
Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, 

příspěvková organizace
Pražská 808, 438 01 Žatec Životem bezpečně a zdravě

26 700

LN 2 61357235
Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, 

příspěvková organizace
Poděbradova 661, 440 01 Louny SPOLU JE NÁM DOBŘE 2018

22 000

MO 2 00555584
Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková 

organizace

Mládežnická 236, 435 42 Litvínov-

Hamr
Preventivně od prvních příznaků!

14 000

MO 3 49872427

Vyšší odborná škola ekonomická, sociální  a zdravotnická, 

Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Střední 

zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace

Zdeňka Fibicha 2778/20, 434 01 

Most
Tým je víc než třída!

50 000

MO 4 63125382
Základní škola a Střední škola, Most, Jana Palacha 1534, 

příspěvková organizace
Jana Palacha 1534, 434 01 Most Šikana, specifické poruchy chování

11 000

Teplice

P.č.

Prevence pro krajské školy 2018

Děčín

Chomutov

Litoměřice

Louny

Most



TP 3 00555878
Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová 

škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace

Benešovo náměstí 604/1, 415 01 

Teplice
Poznej sebe i ostatní, pomůžeš sobě i jiným

37 400

TP 6 70839913
Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U 

Červeného kostela 110, příspěvková organizace
U Červeného kostela 110/29, 

Teplice  415 02
Klima třídních kolektivů

10 000

TP 9 61515809

Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a 

Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, 

Teplice, příspěvková organizace

Lípová 651/9,   Teplice,   415 01 Podpora vzdělávání preventivních týmů

15 000

TP 10 61515809

Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a 

Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, 

Teplice, příspěvková organizace

Lípová 651/9,   Teplice,   415 01 Kvalifikační podpora MP PPP

36 000

ÚL 1 44556969
Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvková organizace

Pařížská 1670/15,  400 01 Ústí 

nad Labem  
Bez obav na střední školu

50 000

ÚL 4 00082627
Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí 

nad Labem, příspěvková organizace

Keplerova 315/7, 400 07 Ústí nad 

Labem
Prevencí a sebeobranou proti kriminalitě

30 000

celkem 500 000

Ústí nad Labem


